令和７年４月１７日

1 年生保護者 様

佐世保市立大野中学校
校長 諸熊 修一

日課の変更について（お知らせ）

 保護者の皆様には日頃より本校教育活動にご支援とご理解を賜りまして感謝いたしま

す。

さて、４月２１日（月）～２４日（木）は、保護者面談の実施に伴い、下記のとおり日

課の変更を行いますのでお知らせいたします。

なお、変更に伴い下校時刻も早まることとなりますので、ご理解とご協力につきまして

よろしくお願いいたします。

記

期  日   ４月２１日（月）  ５校時日課（A日課・給食あり）

                 短学活１５：１０－１５：２０

                 下校 １５：２０～

       ４月２２日（火）  ５校時日課（B日課・給食あり）

                 短学活１４：５５－１５：０５

                 下校 １５：０５～

       ４月２３日（水）  ５校時日課（A日課・給食あり）

                 短学活１５：１０－１５：２０

                 下校 １５：２０～

       ４月２４日（木）  ５校時日課（B日課・給食あり）

                 短学活１４：５５－１５：０５

                 下校 １５：０５～

       ※ この期間、1年生の部活動は原則お休みです。